
 
 

Številka: 007-0004/2016 
Datum: 9.2.2023 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
 
Zadeva:  Sklep o vrednosti točke za obračun najemnine za zemljišča in javne 
površine, ki so v lasti Občine Idrija, za leto 2023 
 

 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
 
Gradivo pripravili/poročevalci:  
Martina Pišlar, vodja Oddelka za prostora in varstvo okolja 
Gregor Prezelj, direktor Občinske uprave 
 
 
 
 
Pristojno delovno telo:  
Odbor za urejanje prostora in varstvo okolja 
Odbor za finance in proračun 
Statutarno pravna komisija 
 
 
 
 
Predlog sklepa: 
Sprejme se Sklep o vrednosti točke za izračun občinskih taks za leto 2023 v 

predlaganem besedilu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

11 

 

 
 



 
 

OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 
I. Pravna podlaga 
- Odlok  o oddaji v najem zemljišč in drugih javnih površin v lasti Občine Idrija (Uradni 

list RS, št. 4/17, 139/20, 74/21) 

- Statut Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 

13/19, 202/20) 

 

 

II. Razlogi za sprejem 
 
Skladno z Odlokom o oddaji v najem zemljišč in drugih javnih površin v lasti Občine Idrija  
(Uradni list RS, št. 4/17, 139/20, 74/21) vrednost točke za obračun najemnine za 
posamezno leto določi s sklepom občinskega sveta. 
 
Vrednost točke za obračun najemnine za zemljišča in javne površine, ki so v lasti Občine 
Idrija, je za leto 2022 znašala 0,24 EUR in se za leto 2023 ne spreminja. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Besedilo sklepa: 
 
 
Na podlagi 18. člena Odloka o oddaji v najem zemljišč in drugih javnih površin v lasti Občine 
Idrija (Uradni list RS, št. 4/17, 139/20, 74/21) in 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list 
RS, št. 75/10–uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet Občine 
Idrija na ___ seji dne _________ sprejel 
 

S K L E P 
o vrednosti točke za obračun najemnine za zemljišča in javne površine, 

ki so v lasti Občine Idrija, za leto 2023 
 

1. člen 
 
Vrednost točke za obračun najemnine za zemljišča in javne površine, ki so v lasti Občine 
Idrija, za leto 2023 znaša 0,24 EUR. 
 

2. člen 
 
Vrednost točke se uporablja od 1.1.2023 dalje. 

 
3. člen 

 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št. zadeve: 007-0004/2016 
Idrija, dne  

Župan Občine Idrija 
Tomaž Vencelj 

 


